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131111 TANAH     183,446,023,795               120                 0     183,866,206,795           24,774         420,183,000            24,894                  0

2.01.01.01.001 Tanah Bangunan Rumah Negara Golongan I     117,056,532,795               120                 0     117,476,715,795           14,140         420,183,000            14,260                  0M2

2.01.01.04.001 Tanah Bangunan Kantor Pemerintah      49,104,650,000                 0                 0      49,104,650,000            3,199                   0             3,199                  0M2

2.01.01.04.004 Tanah Bangunan Balai Sidang/Pertemuan       6,966,278,000                 0                 0       6,966,278,000            6,203                   0             6,203                  0M2

2.01.01.04.999 Tanah Bangunan Tempat Kerja Lainnya      10,318,563,000                 0                 0      10,318,563,000            1,232                   0             1,232                  0

132111 PERALATAN DAN MESIN      19,167,237,569                87                52      19,958,492,628            2,220         931,398,846             2,255        140,143,787

3.01.03.04.003 Stationary Generating Set         304,584,000                 0                 0         304,584,000                2                   0                 2                  0Unit

3.02.01.01.001 Sedan         286,765,000                 0                 0         286,765,000                2                   0                 2                  0Unit

3.02.01.01.003 Station Wagon       2,099,771,500                 0                 0       2,099,771,500               11                   0                11                  0Unit

3.02.01.02.003 Mini Bus ( Penumpang 14 Orang Kebawah )         798,715,000                 1                 0       1,403,715,000                4         605,000,000                 5                  0Unit

3.02.01.02.999 Kendaraan Bermotor Penumpang Lainnya         374,550,000                 0                 0         374,550,000                1                   0                 1                  0

3.02.01.04.001 Sepeda Motor         233,727,500                 0                 0         233,727,500               23                   0                23                  0Unit

3.02.01.05.999 Kendaraan Bermotor Khusus Lainnya         561,790,000                 0                 0         561,790,000                1                   0                 1                  0

3.03.03.16.003 Communication Receiver Set           3,150,000                 0                 0           3,150,000                1                   0                 1                  0Buah

3.05.01.01.001 Mesin Ketik Manual Portable (11-13 Inci)           1,726,467                 0                 0           1,726,467                1                   0                 1                  0Buah

3.05.01.02.999 Mesin Hitung/Mesin Jumlah Lainnya           2,454,620                 0                 0           2,454,620                1                   0                 1                  0

3.05.01.03.007 Mesin Fotocopy Folio         121,531,739                 0                 0         121,531,739                3                   0                 3                  0Buah

3.05.01.03.009 Mesin Fotocopy Electronic          14,994,736                 0                 0          14,994,736                1                   0                 1                  0Buah

3.05.01.03.011 Mesin Fotocopy Lainnya         113,625,000                 0                 0         113,625,000                2                   0                 2                  0Buah

3.05.01.04.001 Lemari Besi/Metal         149,988,566                 0                 3         141,969,566               51                   0                48          8,019,000Buah

3.05.01.04.002 Lemari Kayu         312,011,657                 0                 7         281,289,755               50                   0                43         30,721,902Buah

3.05.01.04.003 Rak Besi          28,959,518                 0                 3          26,628,788               58                   0                55          2,330,730Buah

3.05.01.04.004 Rak Kayu           5,000,000                 0                 0           5,000,000                1                   0                 1                  0Buah

3.05.01.04.005 Filing Cabinet Besi         105,018,915                 0                 6          93,278,457               69                   0                63         11,740,458Buah
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3.05.01.04.006 Filing Cabinet Kayu          20,614,000                 0                 0          20,614,000                4                   0                 4                  0Buah

3.05.01.04.007 Brandkas          20,454,923                 0                 0          20,454,923                2                   0                 2                  0Buah

3.05.01.04.013 Buffet          10,752,500                 0                 0          10,752,500                4                   0                 4                  0Buah

3.05.01.04.016 Roll Opek          89,192,770                 0                 0          89,192,770                3                   0                 3                  0Buah

3.05.01.05.001 Tabung Pemadam Api          11,820,000                 0                 0          11,820,000               12                   0                12                  0Buah

3.05.01.05.007 CCTV - Camera Control Television System          42,342,851                 0                 0          42,342,851                9                   0                 9                  0Buah

3.05.01.05.008 Papan Visual/Papan Nama          27,397,000                 0                 0          27,397,000               29                   0                29                  0Buah

3.05.01.05.010 White Board           5,060,000                 0                 0           5,060,000                1                   0                 1                  0Buah

3.05.01.05.015 Alat Penghancur Kertas           2,090,000                 0                 0           2,090,000                1                   0                 1                  0Buah

3.05.01.05.017 Mesin Absensi         135,118,146                 0                 0         135,118,146                3                   0                 3                  0Buah

3.05.01.05.039 Display          54,450,000                 0                 0          54,450,000                1                   0                 1                  0Buah

3.05.01.05.044 Mesin Laminating           1,116,667                 0                 0           1,116,667                1                   0                 1                  0Buah

3.05.01.05.047 Lampu-lampu Kristal          10,320,000                 0                 0          10,320,000                1                   0                 1                  0Buah

3.05.01.05.048 LCD Projector/Infocus         136,045,660                 0                 0         136,045,660               12                   0                12                  0Buah

3.05.01.05.052 Alat Perekam Suara (Voice Pen)           1,010,000                 0                 0           1,010,000                1                   0                 1                  0Buah

3.05.01.05.058 Focusing Screen/Layar LCD Projector          27,915,730                 0                 0          27,915,730                6                   0                 6                  0Buah

3.05.01.05.059 Alat Detektor Barang Terlarang       1,085,920,000                 0                 0       1,085,920,000                1                   0                 1                  0Buah

3.05.01.05.061 Papan Gambar           4,500,000                 0                 0           4,500,000                1                   0                 1                  0Buah

3.05.01.05.083 Teralis           4,800,000                 0                 0           4,800,000                1                   0                 1                  0Buah

3.05.02.01.002 Meja Kerja Kayu         433,237,102                 2                14         425,568,986              199             542,846               187          8,210,962Buah

3.05.02.01.003 Kursi Besi/Metal         546,897,175                59                10         612,912,175              790          68,215,000               839          2,200,000Buah

3.05.02.01.004 Kursi Kayu          22,007,050                 0                 0          22,007,050                6                   0                 6                  0Buah

3.05.02.01.005 Sice         195,830,817                 0                 1         190,323,717               36                   0                35          5,507,100Buah

3.05.02.01.006 Bangku Panjang Besi/Metal                   0                 4                 0           5,720,000                0           5,720,000                 4                  0Buah
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3.05.02.01.008 Meja Rapat         198,957,602                 0                 0         198,957,602               67                   0                67                  0Buah

3.05.02.01.009 Meja Komputer             850,000                 0                 0             850,000                2                   0                 2                  0Buah

3.05.02.01.015 Meja Marmer          21,500,000                 0                 0          21,500,000                2                   0                 2                  0Buah

3.05.02.01.016 Kasur/Spring Bed           5,610,000                 0                 0           5,610,000                2                   0                 2                  0Buah

3.05.02.01.019 Meja Makan Kayu           3,015,500                 0                 0           3,015,500                1                   0                 1                  0Buah

3.05.02.01.022 Partisi          44,880,000                 0                 0          44,880,000               25                   0                25                  0Buah

3.05.02.01.028 Workstation                   0                 9                 0          99,660,000                0          99,660,000                 9                  0Buah

3.05.02.01.999 Meubelair Lainnya           6,480,000                 0                 0           6,480,000                1                   0                 1                  0

3.05.02.02.001 Jam Mekanis              13,234                 0                 0              13,234                1                   0                 1                  0Buah

3.05.02.03.001 Mesin Penghisap Debu/Vacuum Cleaner           2,950,000                 0                 0           2,950,000                1                   0                 1                  0Buah

3.05.02.03.002 Mesin Pel/Poles           7,480,000                 0                 0           7,480,000                1                   0                 1                  0Buah

3.05.02.04.001 Lemari Es           5,950,000                 0                 0           5,950,000                2                   0                 2                  0Buah

3.05.02.04.002 A.C. Sentral         246,430,000                 0                 0         246,430,000               13                   0                13                  0Buah

3.05.02.04.004 A.C. Split         454,237,904                 0                 0         454,237,904               80                   0                80                  0Buah

3.05.02.04.005 Portable Air Conditioner (Alat Pendingin)                   0                 2                 0          49,764,000                0          49,764,000                 2                  0Buah

3.05.02.04.006 Kipas Angin             176,834                 0                 0             176,834                1                   0                 1                  0Buah

3.05.02.05.008 Kitchen Set          21,840,000                 0                 0          21,840,000                1                   0                 1                  0Buah

3.05.02.06.002 Televisi         217,565,271                 2                 0         247,562,271               22          29,997,000                24                  0Buah

3.05.02.06.005 Amplifier           1,373,326                 0                 0           1,373,326                1                   0                 1                  0Buah

3.05.02.06.006 Equalizer           2,875,000                 0                 0           2,875,000                1                   0                 1                  0Buah

3.05.02.06.007 Loudspeaker          41,203,938                 2                 0          65,014,938                8          23,811,000                10                  0Buah

3.05.02.06.008 Sound System           8,300,000                 0                 0           8,300,000                1                   0                 1                  0Buah

3.05.02.06.013 Megaphone           4,000,000                 0                 0           4,000,000                8                   0                 8                  0Buah

3.05.02.06.014 Microphone           1,000,000                 0                 0           1,000,000                2                   0                 2                  0Buah



KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
SEKRETARIAT JENDERAL
KANWIL JATENG

NAMA UAKPB  :  013.01.03.408742   KANWIL

KODE
1 2 5 6

URAIAN NILAI
74

NILAINILAI

MUTASI

NILAI
BERTAMBAH BERKURANG

SALDO PER

31 DESEMBER 2020

SALDO PER
1 JANUARI 2020

SAT

KUANTITAS KUANTITAS KUANTITAS KUANTITAS
3 8 9 10 11

GABUNGAN INTRAKOMPTABEL DAN EKSTRAKOMPTABEL
LAPORAN BARANG KUASA PENGGUNA TAHUNAN

TAHUN ANGGARAN  2020
RINCIAN PER SUB-SUB KELOMPOK BARANG

AKUN NERACA/SUB-SUB KELOMPOK BARANG

14-09-2020
         4

Tanggal
Halaman

:
:

Kode Lap. : LBSGSSKT

3.05.02.06.016 Mic Conference          47,250,000                 2                 0          87,249,000               35          39,999,000                37                  0Buah

3.05.02.06.017 Unit Power Supply          82,325,000                 0                 0          82,325,000               22                   0                22                  0Buah

3.05.02.06.019 Stabilisator           1,288,400                 0                 0           1,288,400                1                   0                 1                  0Buah

3.05.02.06.020 Camera Video         174,017,670                 0                 0         174,017,670                1                   0                 1                  0Buah

3.05.02.06.027 Gambar Presiden/Wakil Presiden              98,087                 0                 0              98,087                2                   0                 2                  0Buah

3.05.02.06.030 Tiang Bendera          37,889,625                 0                 0          37,889,625                6                   0                 6                  0Buah

3.05.02.06.031 Pataka           4,600,000                 0                 0           4,600,000                2                   0                 2                  0Buah

3.05.02.06.046 Handy Cam          42,158,000                 0                 0          42,158,000                5                   0                 5                  0Buah

3.05.02.06.057 Vertikal Blind          54,661,184                 0                 0          54,661,184               18                   0                18                  0Buah

3.05.02.06.058 Gordyin/Kray          13,951,476                 0                 0          13,951,476                2                   0                 2                  0Buah

3.05.02.06.068 DVD Player           1,500,000                 0                 0           1,500,000                1                   0                 1                  0Buah

3.05.02.06.071 Kabel           6,483,399                 0                 0           6,483,399                1                   0                 1                  0Buah

3.05.02.06.080 Bracket Standing Peralatan             489,000                 0                 0             489,000                1                   0                 1                  0Buah

3.05.02.06.999 Alat Rumah Tangga Lainnya ( Home Use )           1,960,000                 0                 0           1,960,000                1                   0                 1                  0

3.05.02.99.999 Alat Rumah Tangga Lainnya           5,460,000                 0                 0           5,460,000                4                   0                 4                  0

3.06.01.01.027 Audio Limiter           2,250,000                 0                 0           2,250,000                1                   0                 1                  0Buah

3.06.01.01.036 Microphone/Wireless MIC           8,030,000                 0                 0           8,030,000                5                   0                 5                  0Buah

3.06.01.01.037 Microphone/Boom Stand           1,482,000                 0                 0           1,482,000                6                   0                 6                  0Buah

3.06.01.01.040 Power Supply Microphone           3,500,000                 0                 0           3,500,000                1                   0                 1                  0Buah

3.06.01.01.060 Power Amplifier           6,500,000                 0                 0           6,500,000                1                   0                 1                  0Buah

3.06.01.01.065 Chairman/Audio Conference           1,700,000                 0                 0           1,700,000                1                   0                 1                  0Buah

3.06.01.01.085 Cable           4,240,000                 0                 0           4,240,000                2                   0                 2                  0Buah

3.06.01.01.091 Digital LED Running Text          16,225,000                 0                 0          16,225,000                2                   0                 2                  0Buah

3.06.01.01.999 Peralatan Studio Audio Lainnya          43,280,000                 0                 0          43,280,000               22                   0                22                  0
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3.06.01.02.042 Rak Peralatan          18,933,235                 0                 0          18,933,235                3                   0                 3                  0Buah

3.06.01.02.045 Tripod Camera           1,250,000                 0                 0           1,250,000                1                   0                 1                  0Buah

3.06.01.02.075 Mixer PVC          19,250,000                 0                 0          19,250,000                3                   0                 3                  0Buah

3.06.01.02.107 Layar Film/Projector           7,205,000                 0                 0           7,205,000                1                   0                 1                  0Buah

3.06.01.02.128 Camera Digital          96,281,374                 0                 0          96,281,374               10                   0                10                  0Buah

3.06.01.02.132 Video Conference         446,600,000                 0                 0         446,600,000                1                   0                 1                  0Buah

3.06.01.02.151 Splitter             275,000                 0                 0             275,000                1                   0                 1                  0Buah

3.06.02.01.001 Telephone (PABX)          91,972,301                 0                 0          91,972,301                3                   0                 3                  0Buah

3.06.02.01.003 Pesawat Telephone           8,012,608                 0                 0           8,012,608               16                   0                16                  0Buah

3.06.02.01.006 Handy Talky (HT)           4,500,000                 0                 0           4,500,000                3                   0                 3                  0Buah

3.06.02.01.010 Facsimile           8,485,000                 0                 0           8,485,000                4                   0                 4                  0Buah

3.06.02.06.002 Wireless Amplifier           5,750,500                 0                 0           5,750,500                1                   0                 1                  0Buah

3.06.02.08.016 Room Monitoring MC06          59,802,535                 0                 0          59,802,535                1                   0                 1                  0Buah

3.06.02.08.024 Radio Communication Matching Switch (RCMS)          13,247,235                 0                 0          13,247,235                1                   0                 1                  0Buah

3.06.02.08.999 Alat Komunikasi Khusus Lainnya          12,193,435                 0                 0          12,193,435                1                   0                 1                  0

3.06.03.04.003 Unit Pemancar UHF Stationary             604,673                 0                 0             604,673                1                   0                 1                  0Buah

3.07.01.01.049 Clinical Thermometer (Alat Kedokteran Umum)                   0                 3                 0           6,600,000                0           6,600,000                 3                  0Buah

3.07.01.01.134 Suction Pump          14,500,000                 0                 0          14,500,000                1                   0                 1                  0Buah

3.07.01.02.002 Dental Unit          69,687,000                 0                 0          69,687,000                1                   0                 1                  0Buah

3.07.01.11.999 Alat Kedokteran Poliklinik Lainnya           2,925,000                 0                 0           2,925,000                3                   0                 3                  0

3.08.01.53.044 Mobile Lab. Power Generator         127,765,000                 0                 0         127,765,000                1                   0                 1                  0Buah

3.08.01.53.049 Mobile Lab. Laboratory Vehicle       2,679,500,000                 0                 0       2,679,500,000                1                   0                 1                  0Buah

3.10.01.02.001 P.C Unit       1,510,770,410                 0                 0       1,510,770,410              141                   0               141                  0Buah

3.10.01.02.002 Lap Top         850,382,264                 0                 4         786,988,416               80                   0                76         63,393,848Buah



KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
SEKRETARIAT JENDERAL
KANWIL JATENG

NAMA UAKPB  :  013.01.03.408742   KANWIL

KODE
1 2 5 6

URAIAN NILAI
74

NILAINILAI

MUTASI

NILAI
BERTAMBAH BERKURANG

SALDO PER

31 DESEMBER 2020

SALDO PER
1 JANUARI 2020

SAT

KUANTITAS KUANTITAS KUANTITAS KUANTITAS
3 8 9 10 11

GABUNGAN INTRAKOMPTABEL DAN EKSTRAKOMPTABEL
LAPORAN BARANG KUASA PENGGUNA TAHUNAN

TAHUN ANGGARAN  2020
RINCIAN PER SUB-SUB KELOMPOK BARANG

AKUN NERACA/SUB-SUB KELOMPOK BARANG

14-09-2020
         6

Tanggal
Halaman

:
:

Kode Lap. : LBSGSSKT

3.10.01.02.003 Note Book          85,299,466                 0                 0          85,299,466                7                   0                 7                  0Buah

3.10.01.02.008 Ultra Mobile P.C.          15,860,000                 0                 0          15,860,000                1                   0                 1                  0Buah

3.10.01.02.009 Tablet PC          28,505,237                 1                 0          30,595,237                6           2,090,000                 7                  0Buah

3.10.02.01.012 Hard Disk           2,700,000                 0                 0           2,700,000                2                   0                 2                  0Buah

3.10.02.03.002 Monitor           2,587,667                 0                 0           2,587,667                1                   0                 1                  0Buah

3.10.02.03.003 Printer (Peralatan Personal Komputer)         257,243,874                 0                 4         249,224,087               90                   0                86          8,019,787Buah

3.10.02.03.004 Scanner (Peralatan Personal Komputer)         309,326,072                 0                 0         309,326,072               17                   0                17                  0Buah

3.10.02.03.017 External/ Portable Hardisk           3,425,000                 0                 0           3,425,000                3                   0                 3                  0Buah

3.10.02.04.001 Server       2,032,383,000                 0                 0       2,032,383,000                4                   0                 4                  0Buah

3.10.02.04.002 Router          59,615,969                 0                 0          59,615,969                3                   0                 3                  0Buah

3.10.02.04.003 Hub          11,261,655                 0                 0          11,261,655                1                   0                 1                  0Buah

3.10.02.04.004 Modem             825,000                 0                 0             825,000                1                   0                 1                  0Buah

3.10.02.04.014 Rak Server          10,285,000                 0                 0          10,285,000                1                   0                 1                  0Buah

3.10.02.04.021 Kabel UTP           2,490,000                 0                 0           2,490,000                6                   0                 6                  0Buah

3.10.02.04.023 Wireless Access Point           1,220,500                 0                 0           1,220,500                1                   0                 1                  0Buah

3.10.02.04.024 Switch           1,462,500                 0                 0           1,462,500                1                   0                 1                  0Buah

3.10.02.99.999 Peralatan Komputer Lainnya           4,070,000                 0                 0           4,070,000                3                   0                 3                  0

3.15.03.02.012 Tenda Pleton (Alat Pendukung Pencarian)          23,500,000                 0                 0          23,500,000                1                   0                 1                  0Buah

133111 GEDUNG DAN BANGUNAN      17,867,986,148                 0                 0      18,033,980,748               24         165,994,600                24                  0

4.01.01.01.001 Bangunan Gedung Kantor Permanen      14,093,143,503                 0                 0      14,259,138,103                2         165,994,600                 2                  0Unit

4.01.01.08.001 Bangunan Gedung Tempat Ibadah Permanen         271,881,000                 0                 0         271,881,000                2                   0                 2                  0Unit

4.01.01.13.001 Gedung Pos Jaga Permanen         196,226,645                 0                 0         196,226,645                3                   0                 3                  0Unit

4.01.01.33.001 Bangunan Parkir Terbuka Permanen         506,020,000                 0                 0         506,020,000                1                   0                 1                  0Unit

4.01.02.01.004 Rumah Negara Golongan I Tipe B Permanen         970,842,000                 0                 0         970,842,000                3                   0                 3                  0Unit
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4.01.02.01.007 Rumah Negara Golongan I Tipe C Permanen       1,297,890,000                 0                 0       1,297,890,000               11                   0                11                  0Unit

4.04.01.01.009 Tugu/Tanda Batas Administrasi Kepemilikan         526,813,000                 0                 0         526,813,000                1                   0                 1                  0Unit

4.04.01.04.001 Pagar Permanen           5,170,000                 0                 0           5,170,000                1                   0                 1                  0Unit

135121 ASET TETAP LAINNYA         118,438,480                 0                 0         118,438,480              651                   0               651                  0

6.01.01.01.001 Monografi          54,938,480                 0                 0          54,938,480              565                   0               565                  0Buah

6.01.01.01.002 Referensi           9,980,000                 0                 0           9,980,000               79                   0                79                  0Buah

6.02.01.01.002 Alat Musik Modern/Band          53,520,000                 0                 0          53,520,000                7                   0                 7                  0Buah

166112 ASET TETAP YANG TIDAK DIGUNAKAN       1,389,843,727                10               450         471,947,326              479          76,964,581                39        994,860,982

3.05.01.01.001 Mesin Ketik Manual Portable (11-13 Inci)           2,446,205                 0                 3                   0                3                   0                 0          2,446,205Buah

3.05.01.01.006 Mesin Ketik Listrik Standard (14-16 Inci)                   1                 0                 1                   0                1                   0                 0                  1Buah

3.05.01.04.001 Lemari Besi/Metal           4,909,963                 0                 2                   2                4                   0                 2          4,909,961Buah

3.05.01.04.002 Lemari Kayu          20,900,447                 0                 3                   1                4                   0                 1         20,900,446Buah

3.05.01.04.003 Rak Besi           2,422,085                 0                 4                   0                4                   0                 0          2,422,085Buah

3.05.01.04.005 Filing Cabinet Besi           1,543,314                 0                 2                   3                5                   0                 3          1,543,311Buah

3.05.01.04.007 Brandkas           6,000,001                 0                 0           6,000,001                2                   0                 2                  0Buah

3.05.01.04.013 Buffet             498,252                 0                 1                   0                1                   0                 0            498,252Buah

3.05.01.05.001 Tabung Pemadam Api          11,673,268                 0                 0          11,673,268                4                   0                 4                  0Buah

3.05.01.05.008 Papan Visual/Papan Nama           4,544,501                 0                11                   0               11                   0                 0          4,544,501Buah

3.05.01.05.010 White Board             253,211                 0                 1                   0                1                   0                 0            253,211Buah

3.05.01.05.015 Alat Penghancur Kertas           3,433,762                 0                 2                   0                2                   0                 0          3,433,762Buah

3.05.01.05.017 Mesin Absensi           6,000,001                 0                 3                   0                3                   0                 0          6,000,001Buah

3.05.01.05.026 Perforator Besar                   1                 0                 1                   0                1                   0                 0                  1Buah

3.05.01.05.048 LCD Projector/Infocus          96,240,000                 0                 8                   0                8                   0                 0         96,240,000Buah

3.05.01.05.058 Focusing Screen/Layar LCD Projector           5,621,000                 0                 1                   0                1                   0                 0          5,621,000Buah
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3.05.01.05.080 Mesin Antrian          25,850,000                 0                 1                   0                1                   0                 0         25,850,000Buah

3.05.02.01.002 Meja Kerja Kayu          32,458,770                 1                21              43,847               22              43,846                 2         32,458,769Buah

3.05.02.01.003 Kursi Besi/Metal          64,885,276                 0               195           2,049,071              202                   0                 7         62,836,205Buah

3.05.02.01.004 Kursi Kayu           4,431,888                 0                 5                   0                5                   0                 0          4,431,888Buah

3.05.02.01.005 Sice                   0                 1                 1                   0                0           5,507,100                 0          5,507,100Buah

3.05.02.01.008 Meja Rapat          10,900,521                 0                 3                   0                3                   0                 0         10,900,521Buah

3.05.02.01.009 Meja Komputer             300,000                 0                 1                   0                1                   0                 0            300,000Buah

3.05.02.04.004 A.C. Split          48,526,598                 0                 9                   1               10                   0                 1         48,526,597Buah

3.05.02.04.006 Kipas Angin             530,503                 0                 3                   1                4                   0                 1            530,502Buah

3.05.02.04.007 Exhause Fan           1,235,994                 0                 6                   0                6                   0                 0          1,235,994Buah

3.05.02.06.002 Televisi           5,028,650                 0                 3                   0                3                   0                 0          5,028,650Buah

3.05.02.06.005 Amplifier                   2                 0                 2                   0                2                   0                 0                  2Buah

3.05.02.06.007 Loudspeaker          17,872,251                 0                13                   0               13                   0                 0         17,872,251Buah

3.05.02.06.012 Wireless           1,750,000                 0                 1                   0                1                   0                 0          1,750,000Buah

3.05.02.06.014 Microphone           3,750,000                 0                 3                   0                3                   0                 0          3,750,000Buah

3.05.02.06.017 Unit Power Supply          13,460,727                 0                 9                   0                9                   0                 0         13,460,727Buah

3.05.02.06.019 Stabilisator           1,047,750                 0                 1                   0                1                   0                 0          1,047,750Buah

3.05.02.06.026 Lambang Garuda Pancasila              13,642                 0                 2                   0                2                   0                 0             13,642Buah

3.05.02.06.027 Gambar Presiden/Wakil Presiden               9,965                 0                 1                   0                1                   0                 0              9,965Buah

3.05.02.06.030 Tiang Bendera                   1                 0                 1                   0                1                   0                 0                  1Buah

3.05.02.06.036 Dispenser           1,425,000                 0                 1                   0                1                   0                 0          1,425,000Buah

3.05.02.06.037 Mimbar/Podium           4,400,000                 0                 2                   0                2                   0                 0          4,400,000Buah

3.05.02.06.054 Mini Compo           1,320,000                 0                 1                   0                1                   0                 0          1,320,000Buah

3.05.02.06.068 DVD Player           1,155,000                 0                 1                   0                1                   0                 0          1,155,000Buah
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3.06.01.01.002 Audio Mixing Portable          20,000,000                 0                 1                   0                1                   0                 0         20,000,000Buah

3.06.01.01.036 Microphone/Wireless MIC          10,110,000                 0                 6                   0                6                   0                 0         10,110,000Buah

3.06.01.01.048 Uninterruptible Power Supply (UPS)          26,365,061                 0                 3                   0                3                   0                 0         26,365,061Buah

3.06.01.01.999 Peralatan Studio Audio Lainnya           1,760,000                 0                 4                   0                4                   0                 0          1,760,000

3.06.01.02.075 Mixer PVC           2,120,000                 0                 1                   0                1                   0                 0          2,120,000Buah

3.06.02.01.003 Pesawat Telephone              56,271                 0                 2                   1                3                   0                 1             56,270Buah

3.06.02.01.006 Handy Talky (HT)           7,500,000                 0                 5                   0                5                   0                 0          7,500,000Buah

3.06.02.01.010 Facsimile                   2                 0                 2                   0                2                   0                 0                  2Buah

3.08.01.20.016 Battery Changer (Alat Laboratorium Fisika)                   2                 0                 2                   0                2                   0                 0                  2Buah

3.10.01.02.001 P.C Unit         247,715,478                 0                35          32,159,500               40                   0                 5        215,555,978Buah

3.10.01.02.002 Lap Top          47,538,364                 4                 7                   0                3          63,393,848                 0        110,932,212Buah

3.10.01.02.003 Note Book          19,750,000                 0                 2                   0                2                   0                 0         19,750,000Buah

3.10.02.02.010 Scanner (Peralatan Mini Komputer)                   1                 0                 1                   0                1                   0                 0                  1Buah

3.10.02.03.003 Printer (Peralatan Personal Komputer)          90,265,691                 4                40                   0               36           8,019,787                 0         98,285,478Buah

3.10.02.03.004 Scanner (Peralatan Personal Komputer)          83,799,177                 0                 5                   0                5                   0                 0         83,799,177Buah

3.10.02.04.002 Router           1,072,500                 0                 1                   0                1                   0                 0          1,072,500Buah

3.10.02.04.004 Modem             599,500                 0                 1                   0                1                   0                 0            599,500Buah

3.10.02.04.023 Wireless Access Point             396,500                 0                 1                   0                1                   0                 0            396,500Buah

3.10.02.99.999 Peralatan Komputer Lainnya             935,000                 0                 1                   0                1                   0                 0            935,000

4.01.01.24.001 Bangunan Tempat Sidang/Zitting Plaat         309,021,630                 0                 0         309,021,630                6                   0                 6                  0Unit

4.01.02.01.007 Rumah Negara Golongan I Tipe C Permanen         111,000,000                 0                 0         111,000,000                4                   0                 4                  0Unit

6.02.01.01.002 Alat Musik Modern/Band           3,000,000                 0                 1                   0                1                   0                 0          3,000,000Buah

TOTAL     221,989,529,719     222,449,065,977      1,594,541,027       1,135,004,769
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